Gaufinale Turngau Ulm

Einzelwettkdmpfe P-Stufen 2015 Geréatturnen weiblich

Merklingen, 22.03.2015

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
17.
19.
20.
21.
22.
22.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Juti D10 -

. Romy Schneider
. Luisa Kieselbach
. Janina Schall

. Jule Frasch

. Dana Geisinger

. Carolin Frief3

. Katharina Bug

. Sina Luppold

. Hagenmaier Jule

Eileen Hess
Katharina Thanner
Helen Merz
Liane Heinziger
Daria Frey
Sleda Tok
Ariane Badura
Adriana Kloker
Baumeister Cora
Sara Beilhardt
Kuhn Ronja
Linda Nadler
Romy Bittinger
Anna Traub
Anna Litzl

Lock Marie

Leni Fieder
Paula Stolzenberger
Jessica Jochle
Jana Sulyok
Carolin Woérz

Eva Bihrlen

Ergebnisse

SF Schwendi

SF Schwendi
SF-Dornstadt

SG Nellingen

SF lllerrieden

SV Amstetten

SF lllerrieden
SF-Dornstadt
TSV Laichingen
SF Schwendi
TSV Laupheim
FC Hittisheim

SG Nellingen

SC Staig

TV Gerhausen
SF-Dornstadt
SF-Dornstadt
TSV Laichingen
SSG Ulm 99

TSV Laichingen
VfL Munderkingen
TSG Soflingen
VfL Munderkingen
SF lllerrieden
TSV Laichingen
VfL Munderkingen
TV Gerhausen

SF Schwendi
TSG Soflingen
SG Nellingen

SSG Ulm 99

1/2

60,45 Punkte
59,90 Punkte
58,30 Punkte
58,10 Punkte
57,90 Punkte
57,10 Punkte
56,15 Punkte
56,05 Punkte
55,90 Punkte
55,55 Punkte
55,45 Punkte
55,30 Punkte
55,25 Punkte
54,95 Punkte
54,65 Punkte
54,55 Punkte
54,45 Punkte
54,45 Punkte
54,35 Punkte
54,20 Punkte
583,75 Punkte
53,55 Punkte
53,55 Punkte
53,50 Punkte
53,40 Punkte
53,30 Punkte
53,25 Punkte
53,00 Punkte
52,75 Punkte
52,70 Punkte

52,60 Punkte

4 —

e



Gaufinale Turngau Ulm

Einzelwettkdmpfe P-Stufen 2015 Geréatturnen weiblich

Merklingen, 22.03.2015

32

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

. Marla Mayer

Lara Prekalj
Judith Schelkle
Nina Bottrich
Clara Finsterwald
Jessica Abrell
Sina Fischer
Elisa Kugica
Nisa Dursun
Sophia Skrzypek
Magdalena Arnold

Ute Sauter

TV Gerhausen

SF lllerrieden

VfL Munderkingen
TSG Soflingen
SC Staig

TV Merklingen
SG Nellingen
SSG Ulm 99

SSG Ulm 99

FC Hittisheim
VfL Munderkingen

VfL Munderkingen

2/2

52,45 Punkte
52,30 Punkte
52,20 Punkte
51,75 Punkte
51,35 Punkte
51,20 Punkte
50,50 Punkte
50,40 Punkte
50,05 Punkte
49,70 Punkte
49,35 Punkte

46,55 Punkte

4 —

e



