## Gaufinale Turngau Ulm Einzelwettkämpfe P-Stufen 2015 Gerätturnen weiblich



Merklingen, 22.03.2015

Juti D10 -	Ergebnisse	
1. Romy Schneider	SF Schwendi	60,45 Punkte
2. Luisa Kieselbach	SF Schwendi	59,90 Punkte
3. Janina Schall	SF-Dornstadt	58,30 Punkte
4. Jule Frasch	SG Nellingen	58,10 Punkte
5. Dana Geisinger	SF Illerrieden	57,90 Punkte
6. Carolin Frieß	SV Amstetten	57,10 Punkte
7. Katharina Bug	SF Illerrieden	56,15 Punkte
8. Sina Luppold	SF-Dornstadt	56,05 Punkte
9. Hagenmaier Jule	TSV Laichingen	55,90 Punkte
10. Eileen Hess	SF Schwendi	55,55 Punkte
11. Katharina Thanner	TSV Laupheim	55,45 Punkte
12. Helen Merz	FC Hüttisheim	55,30 Punkte
13. Liane Heinziger	SG Nellingen	55,25 Punkte
14. Daria Frey	SC Staig	54,95 Punkte
15. Süeda Tok	TV Gerhausen	54,65 Punkte
16. Ariane Badura	SF-Dornstadt	54,55 Punkte
17. Adriana Kloker	SF-Dornstadt	54,45 Punkte
17. Baumeister Cora	TSV Laichingen	54,45 Punkte
19. Sara Beilhardt	SSG Ulm 99	54,35 Punkte
20. Kuhn Ronja	TSV Laichingen	54,20 Punkte
21. Linda Nadler	VfL Munderkingen	53,75 Punkte
22. Romy Bittinger	TSG Söflingen	53,55 Punkte
22. Anna Traub	VfL Munderkingen	53,55 Punkte
24. Anna Litzl	SF Illerrieden	53,50 Punkte
25. Lock Marie	TSV Laichingen	53,40 Punkte
26. Leni Fieder	VfL Munderkingen	53,30 Punkte
27. Paula Stolzenberger	TV Gerhausen	53,25 Punkte
28. Jessica Jöchle	SF Schwendi	53,00 Punkte
29. Jana Sulyok	TSG Söflingen	52,75 Punkte
30. Carolin Wörz	SG Nellingen	52,70 Punkte
31. Eva Bührlen	SSG Ulm 99	52,60 Punkte

## Gaufinale Turngau Ulm Einzelwettkämpfe P-Stufen 2015 Gerätturnen weiblich



## Merklingen, 22.03.2015

32. Marla Mayer	TV Gerhausen	52,45 Punkte
33. Lara Prekalj	SF Illerrieden	52,30 Punkte
34. Judith Schelkle	VfL Munderkingen	52,20 Punkte
35. Nina Böttrich	TSG Söflingen	51,75 Punkte
36. Clara Finsterwald	SC Staig	51,35 Punkte
37. Jessica Abrell	TV Merklingen	51,20 Punkte
38. Sina Fischer	SG Nellingen	50,50 Punkte
39. Elisa Kuqica	SSG Ulm 99	50,40 Punkte
40. Nisa Dursun	SSG Ulm 99	50,05 Punkte
41. Sophia Skrzypek	FC Hüttisheim	49,70 Punkte
42. Magdalena Arnold	VfL Munderkingen	49,35 Punkte
43. Ute Sauter	VfL Munderkingen	46,55 Punkte